
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.02.2020 № 209  

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении итогов голосования по отбору общественных 

территорий, в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды», подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

в 2021 году в первоочередном порядке 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.02.2020 № 114 

«О голосовании по отбору общественных территорий, в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды», 

подлежащих благоустройству на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2021 году в первоочередном 

порядке», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1.   Утвердить сводный итоговый протокол результатов голосовании по 

отбору общественных территорий, в рамках реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды», подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в 2021 году в первоочередном порядке. 

Прилагается. 

2.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 



разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                 М.А. Шинкарёв 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Колегова И.В. 4-28-12  



 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 25.02.2020 № 209 
 

 

 

СВОДНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

о результатах голосования по отбору общественных территорий, в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды», подлежащих благоустройству на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в 2021 году в первоочередном порядке 

 

 
1. Число граждан, внесенных в список                                            

голосования на момент окончания 

голосования              7844 

 

2. Число заполненных бюллетеней                                                7844 

 

3. Наименование общественных территорий по рейтингу:  

 

Парк «Южный», включая детскую площадку «Летучий 

корабль» и прилегающие к ним городские территории. 

 

3649 

Проспекта Мира, а также прилегающие к нему городские 

территории. 

 

3043 

Площадь для проведения массовых мероприятий в мкр 

Каринторф города Кирово-Чепецка (ул.  Краева). 

 

1596 

Проспект Кирова и прилегающие к нему городские 

территории. 

 

1541 

Участок (пешеходная зона) – переход от МКР-7 к МКР- 8 

(от ул. А. Некрасова до ул. Школьная) и прилегающие к 

ним городские территории. 

 

1429 

Участок (пешеходная зона) – переход от МКР 7 к МКР -9 

(от мкд № 23 по ул. А. Некрасова к ул. 60 лет Октября). 

 

1407 

Улица Ленина и прилегающие к ней городские территории. 1379 



Улица Алексея Некрасова (участок от мкд №23 до мкд № 

29/2) и прилегающие к ней городские территории. 

 

1105 

Улица Калинина (участок от д. №8 по ул. Энгельса до д. № 

22 по ул. Первомайская) и прилегающие к ним городские 

территории. 

931 

 

 


